[bookmark: _GoBack]Председателю комиссии
по рассмотрению ходатайств
о предоставлении жилого помещения
в общежитиях ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
работникам ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
и членам их семей с целью временного проживания

Трегубову К.Н.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(должность, ФИО работника, номер телефона)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне и членам моей семьи жилое помещение в общежитии № __ ____________________________(структурное подразделение) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в комнате № __ и заключить договор найма жилого помещения с целью временного проживания в связи с
____________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать причину)

Члены семьи:  (указать степень родства, год рождения детей) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата:__________________				Подпись:_________________

Необходимо ходатайство директора структурного подразделения и  председателя профсоюзной организации работников структурного подразделения                               ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»